CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Dr. Pedro Valdir

INDICAÇÃO Nº 62/2014

Considerando, as constantes reivindicações por parte dos moradores da

região;

Considerando, a necessidade de promover ações que venham melhorar o

sistema viário de nosso município;

Considerando, ser uma via de grande importância, não apenas aos

moradores, mas também aos turistas que freqüentam nossa cidade.

Pedro Valdir Amaro Gurgel, vereador, no uso da atribuição que lhe

confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder

Executivo Municipal que seja viabilizado ESTUDOS VISANDO A

PAVIMENTAÇÃO DA RUA JACINTA RIBEIRO MEY, na Vila Mey,

região central da cidade.

Embu das Artes, 03 de Dezembro de 2014.

            Atenciosamente

___________________________

     Pedro Valdir Amaro Gurgel

                    Vereador